
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 05.11.2013 № 70 "Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие 
изменения:

в приложении 4: 
в разделе 2:
-после строки "0246001 Предоставление субсидий на возмещение 

недополученных доходов в связи с предоставлением транспортных услуг 
населению на маршрутах регулярных перевозок между населенными 
пунктами поселений Южского муниципального района в рамках 
подпрограммы "Предоставление субсидий из бюджета Южского 
муниципального района на возмещение недополученных доходов в связи с 
предоставлением транспортных услуг населению на маршрутах 
регулярных перевозок между населенными пунктами поселений Южского 
муниципального района" муниципальной программы Южского 
муниципального района "Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем 
население Южского муниципального района"" дополнить строкой 
следующего содержания:

"0246008 Предоставление субсидий на возмещение недополученных 
доходов по бесплатному проезду инвалидов и участников Великой 
Отечественной войны 1941-1945 годов на автобусных маршрутах 
регулярных перевозок между населенными пунктами поселений в 
границах Южского муниципального района в рамках подпрограммы 
"Предоставление субсидий из бюджета Южского муниципального района 
на возмещение недополученных доходов в связи с предоставлением 
транспортных услуг населению на маршрутах регулярных перевозок 
между населенными пунктами поселений Южского муниципального

от 21 апреля 2015 года



района" муниципальной программы Южского муниципального района 
"Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем население Южского 
муниципального района"; 

в разделе 10:
-после строки "3192098 Средства на организацию приобретения 

новогодних подарков детям из многодетных семей в рамках 
непрограммных направлений деятельности исполнительно
распорядительных органов местного самоуправления Южского 
муниципального района" дополнить строкой следующего содержания:

"3192102 Приобретение спецтехники (мусоровоза) для муниципальных 
нужд в рамках непрограммных направлений деятельности исполнительно
распорядительных органов местного самоуправления Южского 
муниципального района".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора 
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Г лавы a jr
Южского муниципал! 
начальник Финансов*
администрации Южс 
муниципального райо Э.А. Ванягина


